להערכת ועדת המאזן והדירקטוריון, חלוקת הרווחים כאמור לא תשפיע באופן מהותי לרעה על מצבה הכספי של השותפות, ובכלל זה על מבנה ההון שלה, רמת המינוף שלה, מצב נזילותה ועל יכולתה להמשיך לפעול במתכונת פעילותה הקיימת.

הנאמן נתן את הסכמתו לחלוקת הרווחים כאמור.

יצוין כי, בחודש אוגוסט 2021 אושר תיקון לתקנות מס הכנסה (כללים לחישוב המס בשל החזקה ומכירה של יחידות השתתפות בשותפות לחיפוי נפט), התשמ"ט-1988, לפיו, בין היתר, החל משנת המס 2022 חל שינוי במשטר המס שחל על השותפות, כך שהיא ממוסה כחברה, ובכלל זה מכל חלוקת רווחים מהשותפות ינוכה מס כאילו החלוקה היתה דיבידנד על מניות.

טופס הדיווח מותאם לחלוקת דיבידנד של חברה ולא לחלוקת רווחים של שותפות. לפיכך, תשומת הלב מופנית להערות שלהלן:

1. בסעיף 1 לטופס הדיווח - נייר הערך של התאגיד לו מבוצעת חלוקת הרווחים הינו יחידת השתתפות (ולא מניה).
2. בכל מקום בטופס הדיווח בו נאמר "דיבידנד", הכוונה ל- "חלוקת רווחים".
3. בכל מקום בטופס הדיווח בו קיימת התייחסות ל- "חברה", הכוונה ל- "שותפות".

**אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד** - ההערכות האמורות בפסקאות 2 ו-3 לעיל הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על ניתוח הנתונים המפורטים בפסקה 2 לעיל שערכו ועדת המאזן והדירקטוריון. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, בין היתר, בעקבות שינויים בתנאי שוק ההון, קצב האינפלציה, לוחות זמנים משוערים של ביצוע פעולות חיפוש ופיתוח, שערי חליפין, תנאי השוק בהם פועלת השותפות, קצב מכירות השותפות, שינויים מדיניים וביטחוניים ושינויים רגולטוריים וגיאופוליטיים העשויים להשפיע על פעילות השותפות.